Страница 1 из 2

Заявление

на предоставление доступа к сервису

«Личный кабинет эмитента»

Дата:

☐ Новый Пользователь (создание учетной записи)

☐ Действующий Пользователь (внесение изменений)

Полное наименование Эмитента:

ОГРН  ИНН  КПП

Адрес местонахождения:

(в соответствии с ЕГРЮЛ)

в лице:

(должность, ФИО)

действующий

на основании:

Данные Пользователя:

ФИО

Документ,

удостоверяющий личность

(наименование, серия,

номер)

Выдан (наименование

органа, выдавшего

документ, дата)

Код подразделения,

выдавшего документ

Адрес электронной почты

Номер мобильного

телефона

 (действующий номер, с функцией приема SMS сообщений)

Страница 2 из 2

В соответствии с Регламентом предоставления доступа к удаленному

информационному сервису «Личный кабинет эмитента» прошу предоставить с

вышеуказанной даты доступ к Сервису вышеуказанному Пользователю.

Пользователь уполномочен выступать от имени Эмитента и осуществлять от

имени Эмитента все предусмотренные Регламентами и функционалом Сервиса

действия в том числе, но не ограничиваясь:

1. Осуществлять вход в Сервис и использовать Сервис в соответствии с его

функциональными возможностями и назначением, в том числе для визуального просмотра

информации и получения информации.

2. Формировать, подписывать и передавать Регистратору с использованием Сервиса

электронные документы, в том числе распоряжения на подготовку списков и распоряжения

о предоставлении информации из реестра.

☒ Эмитент и Пользователь ознакомлены с Регламентом предоставления доступа к

информационному сервису «Личный кабинет эмитента» в полном объеме и обязуются их

выполнять.

☒ Пользователь в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных», дает согласие на обработку своих персональных данных.

☒ Пользователь дает согласие на получение сообщений, уведомлений от Регистратора по

вышеуказанным адресам электронной почты и по номеру мобильного телефона.

☒ Все реквизиты, указанные Эмитентом и Пользователем в настоящем заявлении,

проверены и верны.

Срок полномочий Пользователя в сервисе ЛКЭ:
(указать крайнюю дату действий в сервисе. Если срок не

указан, полномочия считаются установленными на 1 год)

Кодовое слово для дистанционной идентификации Пользователя:

Пользователь:

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

Эмитент:

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

МП

	fill_5:
	fill_3:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_4:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_6_2:
	fill_1_2:
	fill_3_2:
	fill_5_2:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off